
  

 

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        
 

KLASA: 022-05/17-01/02 

URBROJ: 2177/05-02-17-1 

Kaptol, 03. siječnja 2017. godine. 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16)  i članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 

03/09, 02/13 i 06/13), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 
Za 2017. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2017. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br.06/16) utvrđuje 

se slijedeći Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

Tijekom 2017. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 

 
Redni 

broj 

Eviden. 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Naziv predmeta nabave Vrsta postupka 

javne nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta objave Ugovor o JN 

/okvirni  

sporazum 

Planirani  

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

sporazuma 

01. 01/17 Radovi Izgradnja  kanalizacije u Alilovcima otvoreni 160.000,00 objava u EOJN MV Ugovor 

o nabavi 

II kvartal 2017.  6 mjeseci 



  

 
02. 02/17 Radovi Modernizacija Zelene ulice otvoreni 240.000,00 objava u EOJN MV Ugovor o 

nabavi 
I kvartal 2017. 3 mjeseca 

03. 03/17 Radovi  Modernizacija nerazvrstane ceste (ulice) u Podgorju otvoreni 136.000,00 objava u EOJN MV Ugovor o 

nabavi 

II kvartal 2017. 2 mjeseca 

04. 04/17 Radovi Modernizacija nerazvrstane ceste N. Bešinci-Bešinci otvoreni 
 

1.600.000,00 objava u  EOJN Ugovorr o 
nbsvi 

III kvattal 2017. 6 mjeseci 

05. 05/17 Radovi Izgradnja centralnog križa   (groblje Doljanovci)  24.000,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 1 mjesec 

06. 06/17 Radovi Uređenje doma u Novim Bešincima  28.000,00 nema objave nrudžbenica II kvartal 2017. 1 mjesec 

07. 07/17 Radovi Uređenje Doma kulture u Alilovcima  24.000,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 1 mjesec 

08. 08//17 Usluga  Ažuriranje računalnih baza  24.000,00 nema objave Ugovor o 

nabavi 

I kvaratal 2017. 12 mjeseci 

09. 09/17 Usluga  Legalizacija objekata u vlasništvu Općine Kaptol  24.000,00 nema objave Ugovor o 
nabavi 

I kvartal 2017. 12 mjeseci 

10. 10/17 Roba Reprezentacija  20.000.00 nema objave narudžbenica I kvartal 2017. 12 mjeseci 

11. 11/17 Radovi Izradnja dječjeg vrtića  24.000,00 nema objave  narudžbenica III kvartal 2017. 1 mjesec 

12. 12/17 Usluga  Projektna dokumentacija  NC Alilovci-Ramanovci  32.000,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 6 mjeseci 

13. 13/17 Usluga Projektna dokumentacija nogostup Kaptol  32.000,00 nema objave narudžbenica I kvartal 2017. 3 mjeseca 

14. 14/17 Usluga Knjigovodstvene usluge  36.800,00 nema objave Ugovor o 

nabavi 

I kvartal 2017 12 mjeseci 

15. 15/17 Usluga Deratizacija i dezinsekcija  25.600,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 1 mjesec 

16. 16/17  Radovi Održavanje nerazvstanih cesta  otvoreni 156.000,00 objava u EOJN MV Ugovor I kvartal 2017. 12 mjeseci 

17. 17/17 Radovi Čišćenje groblja i ostali radovi nadržavanju  40.000,00 nema objave narudžbenica I kvartal 2017. 12 mjeseci 

18. 18/17 Radovi Sanacija staze na groblju u Kaptolu  20.000,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 1 mjesec 

19. 19/17 Usluga Poravci JR, izmjena rasvjetnih tijela i božićna 
rasvjeta 

 36.000,00 nema objave Ugovor o 
nabavi 

I kvartal 2017. 12 mjeseci 

20. 20/17 Radovi Rekonstrukcija ograde na groblju u Češljakovcima  40.000,00 nema objave narudžbenica II kvartal 2017. 2 mjeseca 

21. 21/17 Radovi Uređenje zgrade općine i prostora oko općine  20.000,00 nema objave narudžbenica I kvartal 2017. 1 mjesec 

22. 22/17 Roba Pelete  24.000,00 nema objave narudžbenica I kvartal 2017. 12 mjeseci 

23 23/17 Roba Motorni benzin i dizel gorivo za komumalni  pogon  29.600,00 nema objave Ugovor o 

nabavi 

I kvartal 2017.  12 mjeseci 

24.  24/17 Usluga Isporuka el. energije  160.000,00 Nema objave Ugovor o 
nabavi 

I kvartal 2017. 12 mjeseci 

 

 

Članak 3. 

Postupak provedbe javne nabave za iznose veće od  70.000,00 Kn provest će posebno imenovano povjerenstvo. 

 

 

 

 



  

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja  i  objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet stranicama 

Općine Kaptol. 

 

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

               Mile Pavičić, ing. v.r. 


